

## Tallinnan suomalaisen koulun sidosryhmille

### KESÄLOMA KUTSUU!

Lukuvuosi päättyy kevätjuhlaan tiistaina 11. kesäkuuta; juhlimme tällä kertaa perinteestä poiketen Öpetajate Majassa (Raekoja plats 14) klo 18 alkaen. Tervetuloa!

Tuki ry:n hallitus haluaa kiittää Kirsikkaa (Kirsi-Maaria Viinikka) vuosien aikana tehdystä hyvästä ja pyyteettömästä työstä koulumme eteen. Hallitus toivottaa Kirsikalle kaikkea hyvää tuleville vuosille!

TASK on rekrytoinut kolme uutta opettajaa, kuten olemme saaneet Wilma – viestistä lukea.

Uudet opettajat ottivat osaa opettajien suunnittelupäivään 30.5.

Esikoulua tulee vetämään BA Ville Tuomi, uutena erityisopettajana aloittaa KM Tiiti Mäkelä ja Maarian sijaisena KM Kimmo Kortelainen.

Hallitus toivottaa uudet opettajat tervetulleiksi TASK:iin sekä Maarille hyvää äitiysvapaata!



*Opettajien suunnittelupäivä koululla 30.5*

Hallitus kiittää suomalais-virolaista kauppakamaria (FECC); kesätapahtuman arpajaisten tuotto lahjoitetaan tänäkin vuonna koulumme tukemiseen. Kiitos myös kaikille TASK:ilaisille ja muille sidosryhmille päättävästä koulumme 23. lukuvuodesta.

### KOULUMAKSUT

Lukukausimaksuja ja ennakkomaksuja syksyllä jatkaville on vielä suorittamatta. Kaikki maksut tulee suorittaa **20.6.2019** mennessä. Sen jälkeen lukukausimaksuvelat siirtyvät automaattisesti perintään. Lukukausimaksuvelka tai maksamaton ennakkomaksu voi olla este oppilaspaikan varmistumiselle tulevalle lukukaudelle.

### PANKKITILIT

**TASK tuki ry:n uusi pankkitili on EE66 17000 17004673316 Luminor pankissa.** Viron Danske Bankin tili EE86 33003 32046090001 ei ole enää käytössä.

### ULKOMAANKOULUJEN ASEMA JA TULEVAISUUS – TYÖRYHMÄ

Virallisten ulkomailla toimivien koulujen rahoitusta ja asemaa selvittävän työryhmän työ on jatkunut kevään aikana asiantuntijoiden kuulemisella, palautekyselyillä eri toimijoilta ulkomailla (mm. suurlähetystöt ja suurimmat yritykset), viranomaiskuulemisilla liittyen väliaikaisuuteen ulkomailla (mm. Kela, Väestörekisterikeskus) sekä muiden ulkomailla opetusta järjestävien tahojen kartoituksella (mm. Suomi - Seuran koordinoimat ”Suomi koulut”, etäkoulu Kulkuri). Viralliset koulut ovat yhdessä pitäneet aktiivisesti esillä tukiperusteena Suomen kansalaisuutta, kuten on peruste muillakin Pohjoismailla vastaavassa tilanteessa. Työryhmän aikataulua on pidennetty kesäkuulle opetus- ja kulttuuriministeriön kiireellisen aikataulun johdosta. Mietintö valmistuu kesän aikana.

### Mukavaa ansaittua kesälomaa!

### Hallitus